
615877-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 615877-2024 - Iomaíocht

An Fhrainc – Cleaning services – l'appel d'offres ouvert
OJ S 199/2024 11/10/2024
Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Seirbhísí

1. Ceannaitheoir

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: Ville d'Andernos les bains
R-phost: marchespublics@andernos-les-bains.com
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Comhlacht dlí phoiblí
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Seirbhísí poiblí ginearálta

2. Nós imeachta

Nós imeachta
Teideal: l'appel d'offres ouvert
Cur síos: marché ordinaire
Aitheantóir an nóis imeachta: 07927cdb-1b68-4ac2-8f65-56c8b5e14057
An cineál nóis imeachta: Oscailte

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 90910000 Cleaning services

An áit feidhmíochta
Seoladh poist: Place du XIV Juillet  
Baile: Andernos-les-Bains
Cód poist: 33510
Foroinn tíre (NUTS): Gironde (FRI12)
Tír: An Fhrainc

Eolas ginearálta
Bunús dlí: 
Treoir 2014/24/AE

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Líon uasta na luchtóg ar féidir le tairgeoir amháin tairiscintí a chur isteach ina leith: 2
Téarmaí an chonartha: 
Líon uasta na luchtóg ar féidir conarthaí a dhámhachtain ina leith ar aon tairgeoir amháin: 2

Forais eisiaimh
Cás cosúil le féimheacht faoin dlí náisiúnta: 
Féimheacht: 
Éilliú: 
Socrú le creidiúnaithe: 
Rannpháirtíocht in eagraíocht choiriúil: 
Comhaontuithe le hoibreoirí eacnamaíocha eile arb é is aidhm dóibh an iomaíocht a 
shaobhadh: 

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/615877-2024
mailto:marchespublics@andernos-les-bains.com


615877-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.

Sárú oibleagáidí i réimsí an dlí comhshaoil: 
Sciúradh airgid nó maoiniú na sceimhlitheoireachta: 
Calaois: 
Fostú páistí agus cineálacha eile gáinneála ar dhaoine: 
Dócmhainneacht: 
Sócmhainní atá á riaradh ag leachtaitheoir: 
Sárú oibleagáidí i réimsí an dlí saothair: 
Ciontach i mífhaisnéis, i bhfaisnéis siar, gan a bheith in ann doiciméid riachtanacha a 
sholáthar agus faisnéis rúnda ar an nós imeachta sin a fháil: 
Foras eisiaimh náisiúnta amháin: 
Coinbhleacht leasa mar gheall ar a rannpháirtíocht sa nós imeachta soláthair: 
Rannpháirtíocht dhíreach nó indíreach in ullmhú an nós imeachta soláthair seo: 
Ciontach i mí-iompar gairmiúil tromchúiseach: 
Foirceannadh luath, damáistí nó smachtbhannaí inchomparáide eile: 
Sárú oibleagáidí i réimsí an dlí shóisialta: 
Ranníocaíochtaí slándála sóisialta a íoc: 
Cuirtear ar fionraí gníomhaíochtaí gnó: 
Cánacha a íoc: 
Cionta sceimhlitheoireachta nó cionta a bhaineann le gníomhaíochtaí sceimhlitheoireachta: 

4. Grúpa luchtóg

Grúpa luchtóg: GLO-0001
Na luchtóga atá san áireamh: LOT-0001, LOT-0002
Teideal: Nettoyage des locaux et de la vitrerie du marché municipal

5. Luchtóg

Luchtóg: LOT-0001
Teideal: Nettoyage des locaux
Cur síos: Services de nettoyage

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 90911200 Building-cleaning services

An áit feidhmíochta
Seoladh poist: Marché Municipal Place du XIV Juillet  
Baile: Andernos-les-Bains
Cód poist: 33510
Foroinn tíre (NUTS): Gironde (FRI12)
Tír: An Fhrainc

Fad measta
Dáta tosaithe: 01/03/2025
Dáta deiridh an tréimhse: 28/02/2026

Eolas ginearálta
Rannpháirtíocht fhorchoimeádta: Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.
Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): tá



615877-2024 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Critéir roghnúcháin
Critéar: 
Cineál: Eile
Ainm: Situation juridique de l'entreprise

Critéar: 
Cineál: Seasamh eacnamaíoch agus airgeadais

Critéar: 
Cineál: Cumas teicniúil agus gairmiúil

Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Cáilíocht

Cur síos: Valeur technique
: Critéar
: Cineál Praghas

Doiciméid soláthair
Na teangacha ina bhfuil na doiciméid soláthair ar fáil go hoifigiúil: Fraincis
Seoladh na ndoiciméad soláthair: http://www.andernoslesbains-marches.com

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Cur isteach leictreonach: Ní ceadmhach
Seoladh an chur isteach: http://www.andernoslesbains-marches.com
Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Fraincis
Catalóg leictreonach: Éigeantach
Spriocdháta chun tairiscintí a fháil: 15/11/2025 12:00:00 (UTC+2)
An spriocdháta ar ar gá don tairiscint a bheith fós bailí: 120 Laethanta
Téarmaí an chonartha: 
Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní hea
Sonrascú leictreonach: Ní ceadmhach
Úsáidfear ordú leictreonach: níl
Úsáidfear íocaíocht leictreonach: níl

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil
Ceant leictreonach: níl

Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht idirghabhála: Tribunal Administratif de Bordeaux
Eagraíocht athbhreithniúcháin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: 
Tribunal Administratif de Bordeaux
Eagraíocht a fhaigheann iarratais ar rannpháirtíocht: Ville d'Andernos les bains
Eagraíocht a phróiseálann tairiscintí: Ville d'Andernos les bains

Luchtóg: LOT-0002
Teideal: Nettoyage de la vitrerie

http://www.andernoslesbains-marches.com
http://www.andernoslesbains-marches.com


615877-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Cur síos: Services de nettoyage de vitres

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 90911300 Window-cleaning services

An áit feidhmíochta
Seoladh poist: Marché Municipal Place du XIV Juillet  
Baile: Andernos-les-Bains
Cód poist: 33510
Foroinn tíre (NUTS): Gironde (FRI12)
Tír: An Fhrainc

Fad measta
Dáta tosaithe: 01/03/2025
Dáta deiridh an tréimhse: 28/02/2026

Eolas ginearálta
Rannpháirtíocht fhorchoimeádta: Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.
Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): tá

Critéir roghnúcháin
Critéar: 
Cineál: Eile
Ainm: Situation juridique de l'entreprise

Critéar: 
Cineál: Seasamh eacnamaíoch agus airgeadais

Critéar: 
Cineál: Cumas teicniúil agus gairmiúil

Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Cáilíocht

Cur síos: Valeur Technique
: Critéar
: Cineál Praghas

Doiciméid soláthair
Na teangacha ina bhfuil na doiciméid soláthair ar fáil go hoifigiúil: Fraincis
Seoladh na ndoiciméad soláthair: http://www.andernoslesbains-marches.com

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Cur isteach leictreonach: Ní ceadmhach
Seoladh an chur isteach: http://www.andernoslesbains-marches.com
Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Fraincis
Catalóg leictreonach: Éigeantach
Spriocdháta chun tairiscintí a fháil: 15/11/2025 12:00:00 (UTC+2)
An spriocdháta ar ar gá don tairiscint a bheith fós bailí: 120 Laethanta

http://www.andernoslesbains-marches.com
http://www.andernoslesbains-marches.com


615877-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Téarmaí an chonartha: 
Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní hea
Sonrascú leictreonach: Ní ceadmhach
Úsáidfear ordú leictreonach: níl
Úsáidfear íocaíocht leictreonach: níl

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil
Ceant leictreonach: níl

Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht idirghabhála: Tribunal Administratif de Bordeaux
Eagraíocht athbhreithniúcháin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair: Ville d'Andernos les 
bains
Eagraíocht a sholáthraíonn rochtain as líne ar na doiciméid soláthair: Ville d'Andernos les bains
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: 
Tribunal Administratif de Bordeaux

8. Eagraíochtaí

ORG-0001
Ainm oifigiúil: Ville d'Andernos les bains
Uimhir chlárúcháin: 21330005600016
Seoladh poist: 179 boulevard de la République
Baile: Andernos les bains
Cód poist: 33510
Foroinn tíre (NUTS): Gironde (FRI12)
Tír: An Fhrainc
R-phost: marchespublics@andernos-les-bains.com
Teil.: 0557760981
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair
Eagraíocht a sholáthraíonn rochtain as líne ar na doiciméid soláthair
Eagraíocht a fhaigheann iarratais ar rannpháirtíocht
Eagraíocht a phróiseálann tairiscintí

ORG-0002
Ainm oifigiúil: Tribunal Administratif de Bordeaux
Uimhir chlárúcháin: 17330005400025
Seoladh poist: 9 rue Tastet
Baile: BORDEAUX
Cód poist: 33000
Foroinn tíre (NUTS): Gironde (FRI12)
Tír: An Fhrainc
Róil na heagraíochta seo: 
Eagraíocht athbhreithniúcháin
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe

mailto:marchespublics@andernos-les-bains.com


615877-2024 Page 6/6

Eagraíocht idirghabhála

Eolas faoin bhfógra

Aitheantóir/leagan an fhógra: 9d4c85cb-a9ee-4eff-b212-f096035f39b1  -  01
Cineál na foirme: Iomaíocht
Cineál an fhógra: Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Fochineál an fhógra: 16
Dáta seolta an fhógra: 10/10/2024 14:56:56 (UTC+2)
Na teangacha ina bhfuil an fógra seo ar fáil go hoifigiúil: Fraincis
Uimhir foilseacháin an fhógra: 615877-2024
Uimhir eagráin IO S: 199/2024
Dáta foilsithe: 11/10/2024


